Utrum heretici sint vitadi. **R.** **Pof-**
sum 7 debeo eos monere 7 inducere ut
ad veram fidem redeant. **In** alijs non
licet eis omunicare. quia excoīnicati

sunt. 43. dicitur. **In mandatis.** **A.** Clarius
vult facere. ex te hēti. excoīcam? cōiūcto
c. cū voluntate. dicitur. excoīcam? **B.** Ut aut
cū eis ul' cū alijs ifidelibz sit publice dīf
putandū. hēs. ā. ifidelis. §. 3.

Quicū inq̄sītōis hēticōz p̄durat p̄
mōtē sūmī pōtificis etiā q̄ ad negocia
nō cepta. ul' que nōdū emerferūt. ex eo.
ne aliq. li. 6. **A.** Et ibi p̄z. q̄ h̄ intelligit
q̄n̄ dīmissio facta ē a papa. **B.** S; nō p̄nt
p̄cedē d̄ ep̄os 7 sup̄iores. nisi in l̄ris sit
exp̄ssū. Si t̄n̄ aliq̄d de eis itellegerit de
bēt pape nūciare. ex eo. li. 6. iq̄sītōes.

A. Et ibi p̄z q̄ ad istā denūciationē te
nent. **B.** Itē nō p̄nt nec debēt se irro
mittere de dīnatiōibz seu forzilegijs. **A.**

A. n. o. y. tales reliq̄te suis iudicijs puni
endos. ut i. c. accusat. d. q̄. i. **B.** nec de
q̄n̄ibz vsuraz. etiā d̄ illos q̄bz restitū
tionē vsuraz i p̄nā. p̄ hēs i inūxerūt. 7

illi se 7 sua ad h̄ obligauerūt. ex eo. accu
sat. §. sane. 7. §. se. li. 6. **A.** Districte
t̄n̄ tenent iq̄sītōes p̄cedē d̄ p̄tinacit af
firmātes exercē vsurā nō eē p̄cūm. ul' d̄

dīffamatos ul' suspectos d̄ h̄ mōi tāq̄ d̄
hēticos uel dīffamatos seu suspectos de
heresi. ut i. de. ex. ḡui. de vsuris. **B.**

States sc̄lares. **A.** q̄buscūq̄ officijs
fugant. ut i. c. excoīcam? d. q̄. i. **B.** debēt
moneri. 7 etiā si necē ē d̄pelli p̄ ecclīasti
cā cēsūrā. **A.** s. p. metropolitanū 7 ce
teros d̄pūciales ep̄os. ut ibi. **B.** oēs hē
reticos ab ecclīa denotatos d̄ suis puni
cijs eximīare. 7 cū d̄ nouo qs eligit i p̄tā
tē p̄xerūā seu t̄pale. d̄ h̄ iurare. Et si p̄p̄t
sua negligētā aliqs tal' d̄ns fuerit excoī
cat. 7 nō satisfecerit. i. annū. o. y. itimari
pape ut ipe oēs vasallos eius a fidelitate
ip̄ius denūciat absolutos. 7 t̄rā suā ca
tholice exp̄at occupandā. 7 illū si expe
dite videbit a sua dignitate deponat. ex
eo. excoīcam? §. moneant.

Archiepi 7 epi q̄ circa extirpandos hē
reticos fuerit negligētes. debēt tep̄oni 7
alij substitui q̄ h̄ velint 7 possint. ex eo.
excoīcam? §. si. **A.** Ibi d̄r. Adh̄cim? in
sup ut glibet ep̄s uel archieps. p̄ se aut
archidiaconū suū. ul' alias hōestas ido
neasq̄ p̄sonas bis aut saltē sēl' āno p̄zo
p̄riā p̄ochiā i q̄ fama fuerit hēticos ha
bitare circueat. 7 ibi tres uel p̄ses boni
testimōij vitos. ul' etiā si expedire vide
bit totam viciniā iurare d̄pellat. q̄ si qs
ibide; hēticos sciuerit. uel aliqs occulta
conuenticula celeb̄zantes seu a cōi con
uersatiōe fidelīū vita 7 moribz dīssiden
tes. eos ep̄o studeāt iudicare. ipe aut ep̄s
ad p̄nā suā d̄uocet accusatos. q̄ nisi se
ab obiecto reatu purgauerūt. ul' si p̄ pur
gatiōez exhibitā i p̄stīnā fuerit relapsi
p̄fidia. canōice puniāt. Si q̄ d̄o ex eis iu
ramētī religione obstinatiōe d̄anabili
respuētes iurare forte noluerit. ex h̄ i po
tāq̄ hētici reputēt. Volum? igit' 7 mā
dam? 7 i v̄tute obie dīstricte p̄cipim?
ut ad hęc efficacit exequēda. epi p̄ dioce
ses suas diligent iuigilēt si canonicā vo
luerit effugē v̄tione. Si qs. n. ep̄s sup
expurgādo de sua diocesi hētice p̄uitad
fermēto negligēs fuerit ul' remiss'. cū id
certi iudicijs appuerit. ab ep̄ali officio de
p̄at. 7 i locū ip̄i alī substituat idone?
q̄ velit 7 possit hētica d̄ficidē p̄uitatē. **B.**